O arrendamento será feito pelo período de 7 (sete) anos e podem apresentar propostas 
pessoas singulares ou coletivas, que reúnam os requisitos enumerados no artigo 10.° do 
programa de procedimento da hasta pública 

3. Preço base do procedimento 
O preço base para apresentação de propostas é de 29.400¬ (vinte e nove mil e quatrocentos 
euros) correspondente ao valor total do prazo do contrato (7 anos). 

4. Local e data limite para apresentação de propostas 
As propostas devem ser entregues até ás 16.00h do dia 27 de maio de 2024, sob pena de não 
serem admitidas, na Divisão de Administração Geral e Financeira - serviço de Património, no